

حوادث

**صدور کیفرخواست یک پرونده سرقت مسلحانه در پایتخت**

دادستان تهران از صدور کیفرخواست یک پرونده سرقت مسلحانه در پایتخت خبر داد.علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران در جلسه شورای عالی قوه قضائیه از صدور کیفرخواست در یکی از پرونده‌های سرقت مسلحانه در پایتخت خبر داد و گفت: متهمان این پرونده که سه سارق مسلح بودند با موتورسیکلت و با استفاده از سلاح گرم در قالب گروه‌های دو و سه نفره، اقدام به سرقت گوشی‌های تلفن همراه و اموال شهروندان در محدوده بزرگراه آزادگان، خلیج فارس، جاده شهریار و شهرستان‌های غربی تهران می‌کردند. صالحی با بیان اینکه پس از شناسایی و دستگیری متهمان پرونده مذکور، مقادیر قابل توجهی اموال مسروقه و سلاح گرم از آنها کشف شد، گفت: با توسعه اقدامات قضایی انتظامی و انتشار عکس متهمان، تعداد شکات این پرونده به ۲۷ نفر رسید؛ کیفرخواست این پرونده سرقت مسلحانه در دادسرا صادر و به دادگاه ارسال شده است.

**کشف جسد در بیابان‌های کرج**

مرد جنایتکار همسرش را به طرز فجیعی کشت و جسدش را در بیابان‌های اطراف کرج رها کرد. سرهنگ حکمت‌الله شجاعی رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: در پی کشف جسد یک خانم میانسال در بیابان‌های اطراف شهر کرج، با توجه به حساسیت موضوع، تیمی ویژه از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی بررسی موضوع را آغاز کردند. وی ادامه داد: پس از انجام تحقیقات پلیسی و به‌کارگیری اقدامات فنی مشخص شد مقتول توسط همسرش به وسیله طناب خفه و سپس از ارتفاع به پایین پرتاب شده است. بنابراین بلافاصله قاتل دستگیر و پس از اقرار به ارتکاب قتل با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز در پایان به خانواده‌ها توصیه کرد که اختلافات خانوادگی را می‌توان با اندکی حلم و بردباری و همچنین مراجعه به کارشناس مشاوره خانواده حل و از وقوع حوادث تلخ مشابه پیشگیری کرد.

**همدلی به بهانه تصمیم اخیر مجلس گزارش می‌دهد:**

**تصویب لایحه‌پر حاشیه کولبران**

**همدلی** | گروه اجتماعی: بعد از سال‌ها بحث و اظهارنظرهای کارشناسی و مدیریتی، بالاخره مجلس طرح ساماندهی کولبرها را مصوب کرد. طرحی که می‌تواند پایانی باشد بر سالها رنج و حق‌کشی مردمان محرومان مرزنشینانی که از سر ناچاری تن به قاچاق کالا می‌دهند. **تجارت پرسود** مطابق بررسی‌های انجام شده، سالانه حدود ۴ الی ۷ میلیارد دلار کالا از طریق کولبری و مولوانی (ته لنجی) وارد کشور می‌شود. واردات از طرق مذکور، بدون طی ضوابط فنی، ارزی، بهداشتی و پرداخت عوارض دولتی صورت می‌پذیرد. در سال‌های انتهایی دهه ۸۰ خورشیدی و در دوره رئیس‌جمهوری آقای محموداحمدی‌نژاد، با تعریف معایر جدید مرزی به‌عنوان معیار غیررسمی، بی‌آنکه درباره پیامدهای آن دقتی شده باشد، در کنار یا نزدیکی معیار رسمی زمینه گسترش مبادلات مرزی بیشتر شد. معیار غیررسمی در چهار استان سیستان‌و بلوچستان، آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه و ایلام تعریف شد. برای روستاییان مستقر در جوار مرزها نیز مقرر شد تا از سوی مرزبانی کارت صادر و به‌این‌ترتیب به‌تدریج بر خلاف روال گذشته ده‌ها هزار نفر به کار مبادلات مرزی و کولبری وارد شدند. فساد ناشی از ارائه کارت کولبری پیامدهای ناخواسته‌ای در برخی مناطق مرزی بر جای گذاشت. برای همین در زمستان سال گذشته دولت، لایحه ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی (کولبری و مولوانی) و بدون رعایت ضوابط بهداشتی، امنیتی، استاندارد و ... عدم پرداخت حقوق و عوارض گمرکی و کاهش درآمدهای عمومی؛ ورود کالا بدون رعایت ممنوعیت‌ها و محدودیت‌ها (جهت حمایت از تولید داخلی یا کنترل تقاضای ارز)؛ افزایش تقاضای ارز و تسابل آن خارج از ضوابط و مقررات بانک مرکزی؛ \* منافع بسیار اندک شمولان (مولوان و مرزنشینان) از میزان معافیت و حاشیه سود واردات و فروش اقلام کولبری و ته‌لنجی؛ وابستگی مستقیم و غیرمستقیم اقصاد برخی از شهرها و روستاهای مرزی به تجارت مرزی؛ عدم توسعه و عدم ظرفیت اشتغال جایگزین برای اغلب مناطق دارای رویه کولبری و ته‌لنجی که به موجب برابر اصلاح فرآیندهای فعلی منجر شده است همزمان با ارسال این لایحه به مجلس، دولت نیز مدعی شد که برنامه ویژه‌ای



برای کولبران دارد. معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس در این زمینه گفت: مبادلات مرزنشینانی از جمله کولبری و مولوانی (ته لنجی) در نواحی مرزی از جمله راه‌های کسب درآمد و تامین معیشت مرزنشینان می‌باشد ولیکن در طی سال‌های اخیر عدم تسکن مالی مرزنشینان و آشنایی ناکافی آنان به قوانین و مقررات مرزنشینانی باعث شده تا از یک طرف منافع مرزنشینان از این طریق تامین نشده و از طرفی دیگر جریان‌های سازمان یافته قاچاق کالا از این معافیت‌ها و تسهیلات مبادلات مرزی مرتبط با مرزنشینان سوء استفاده کرده و سود سرشاری را کسب کنند. دکتر سید محمد حسینی گفت: لایحه تقدیمی شامل مباحث ذیل می‌باشد: «سقف و ارزش کالاهای وارداتی»، «عمل معافیت کالا یا پلگانی حقوق ورودی»، «پیش‌بینی امهال جهت پرداخت مالیات بر ارزش افزوده»، «تخصیص منابع حاصل از درآمدهای گمرکی و مالیاتی به همان استان جهت تقویت و ایجاد زیرساخت‌های لازم»، «تخصیص بودجه سنواتی جهت برخورداری ساکنین مناطق مذکور در لایحه از شغل پایدار و درآمد کافی به همراه نظام تامین اجتماعی»، «همچنین معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران در تشریح مزایای لایحه ساماندهی تجارت مرزی برای بهبود معیشت مردم و رونق تجارت رسمی گفت: لایحه ساماندهی تجارت مرزی به رونق مناطق مرزی، شفافیت، قابلیت رصد کردن واردات و حتی کنترل آن در عرضه کمک می‌کند. رضوانی فرانسوز، نکته دیگر این لایحه ثبت ارزش کل واردات این اقلام است که در این لایحه معادل ۱۰ درصد واردات سال قبل لحاظ شده است. براساس سال ۱۴۰۱ حدود ۶۰ میلیارد دلار واردات داشتیم که ۱۰ درصد آن

هاشور

**ساخت ۱۵ هزار کلاس درس در یک سال**

بنا بر اعلام رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، از سال گذشته تا کنون ۱۵ هزار کلاس درس به محیط یادگیری دانش آموزان اضافه شده است. حمیدرضا خان محمدی با اشاره به افزایش مشارکت خیرین مدرسه‌ساز از ۳۴۰۰ میلیارد تومان به ۸۰۰۰ میلیارد تومان، خاطر نشان کرد: در عرصه خیرین مدرسه‌ساز کاری بزرگ رخ داده است. باید به کار این مجموعه افتخار کرد. حضور خیرین، برکت مدرسه‌سازی است. اگر در مناطقی بانک آبادتر از مدرسه بود نباید آن نقطه آسیب‌پذیر خواهد بود. وی با بیان اینکه ما دانا، شادابی، نشاط و معنویت و خیر کوثر تکثیر می‌کنیم، خطاب به زنان حاضر در جمع افزود: این روحیه مجاهدت، در تک تک شما عزیزان وجود دارد. ۴۰ درصد از کار خیربری در همه عرصه‌ها انجام می‌شود به واسطه مادر، همسر و به طور کلی زنان کشور است چراکه نبض عالم تربیت در دست زنان است. خان محمدی خطاب به زنان حاضر در جمع تأکید کرد: شما پیشروان مدرسه‌سازی هستید چراکه برای دنیایی اراده کردید. اگر کسی توانست بر روی پای خود ایستد نیازی به بسته حمایتی ندارد و نهادهای حمایتی تعطیل می‌شوند.

**پیشرفت فیزیکی ۸۸ درصدی پروژه «رود دره فرحزاد»**

مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۴۴ درصدی پروژه رود دره فرحزاد از اتمام فاز نخست این پروژه تا پایان سال جاری خبر داد. علی محمد مختاری در جریان بازدید خبرنگاران از روند اجرای پروژه «رود دره فرحزاد» گفت: سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران در حال اجرای پروژه رود دره فرحزاد است که امیدواریم تا پایان سال جاری فاز نخست آن به بهره‌برداری برسد. وی در تشریح روند اجرای پروژه رود دره فرحزاد نیز گفت: این پروژه در حالی اجرا می‌شود که دو سال پیش حدود ۵۰۰۰ معتاد متجاهر در این محدوده وجود داشتند و مشکلات بسیاری را برای اهالی این محدوده ایجاد کرده بودند. لذا با قرارگاهی که شهردار تهران تشکیل داد و همکاری دستگاه‌های ذیربط تمامی این معاندان متجاهر از سطح شهر تهران و این محدوده جمع‌آوری و در یابورشهرها نگهداری می‌شوند. این پروژه حد فاصل کوهستان تا پل آیشناسان است که در فاز نخست از پل خوش‌مرام تا پل آبشار تا پایان سال جاری در قالب فاز یک به بهره‌برداری می‌رسد.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

ردیف ۳۵- آقای حسین شاکر پیرالقر فرزند میرزاحسن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۱۳/۹۴ متر مربع پلاک ۱۰۵۵۶ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی داود جوادی.

ردیف ۳۶- آقای حسین شاکر پیرالقر فرزند میرزاحسن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۰۹/۷۳ متر مربع پلاک ۱۰۵۵۷ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی داود جوادی.

ردیف ۳۷- آقای حسین شاکر پیرالقر فرزند میرزاحسن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۳۱۱/۲۷ متر مربع پلاک ۱۰۵۵۸ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی داود جوادی.

ردیف ۳۸- آقای حسین شاکر پیرالقر فرزند میرزاحسن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۷۱/۷۰ متر مربع پلاک ۱۰۵۵۹ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی داود جوادی.

ردیف ۳۹- آقای حسن شاکر پیرالقر فرزند میرزاحسن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۷۴۴/۴۵ متر مربع پلاک ۱۰۶۰۰ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی داود جوادی.

ردیف ۴۰- آقای حسن شاکر پیرالقر فرزند میرزاحسن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۹۲۴/۴۷ متر مربع پلاک ۱۰۶۰۱ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی داود جوادی.

ردیف ۴۱- آقای حسن شاکر پیرالقر فرزند میرزاحسن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۷۱/۳۸ متر مربع پلاک ۱۰۶۰۲ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی داود جوادی.

ردیف ۴۲- آقای حسن شاکر پیرالقر فرزند میرزاحسن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۱۷/۱۱ متر مربع پلاک ۱۰۶۰۳ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی داود جوادی.

ردیف ۴۳- آقای حسن شاکر پیرالقر فرزند میرزاحسن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۶۴/۸۳ متر مربع پلاک ۱۰۶۰۴ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی داود جوادی.

ردیف ۴۴- آقای قادر حضرتی پیرالقر فرزند حنیفه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۳۳۳/۶۳ متر مربع پلاک ۱۰۶۰۵ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی پیرالقر.

ردیف ۴۵- آقای خان اوفغان اللهقلی زاده پیرالقر فرزند سلیم در چهار دانگ مشاع و شبنان اللهقلی زاده پیرالقر فرزند سلیم دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۸۰/۷۱ متر مربع پلاک ۱۰۶۰۶ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی سلیم اللهقلی زاده پیرالقر.

ردیف ۴۶- آقای مشوق علی رحیمی پیرالقر فرزند شکراله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۹/۹۷ متر مربع پلاک ۱۰۶۰۷ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی ذکرااله نیکخواه.

ردیف ۴۷- آقای مشوق علی رحیمی پیرالقر فرزند شکراله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۱۱/۷۸ متر مربع

پلاک ۹۹۹ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی التفات اللهقلی زاده پیرالقر.

ردیف ۲۴- آقای حکیمخان اللهقلی زاده پیرالقر فرزند التفات در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۰۴/۹۰ متر مربع پلاک ۱۰۵۰۰ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی التفات اللهقلی زاده پیرالقر.

ردیف ۲۵- آقای حکیمخان اللهقلی زاده پیرالقر فرزند التفات در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۵/۱۳ متر مربع پلاک ۱۰۵۰۱ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی التفات اللهقلی زاده پیرالقر.

ردیف ۲۶- آقای حکیمخان اللهقلی زاده پیرالقر فرزند التفات در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۳/۲۷ متر مربع پلاک ۱۰۵۰۲ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی التفات اللهقلی زاده پیرالقر.

ردیف ۲۷- آقای حکیمخان اللهقلی زاده پیرالقر فرزند التفات در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۴۷/۱۸ متر مربع پلاک ۱۰۵۰۳ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی التفات اللهقلی زاده پیرالقر.

ردیف ۲۸- آقای حکیمخان اللهقلی زاده پیرالقر فرزند التفات در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۰۲/۰۱ متر مربع پلاک ۱۰۵۰۴ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی التفات اللهقلی زاده پیرالقر.

ردیف ۲۹- آقای حکیمخان اللهقلی زاده پیرالقر فرزند التفات در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۷/۶۳ متر مربع پلاک ۱۰۵۰۵ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی التفات اللهقلی زاده پیرالقر.

ردیف ۳۰- آقای محمدرضا حبیب زاده پیرالقر فرزند معرفت اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۱ متر مربع پلاک ۱۰۵۲۸ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی رحمت حبیب زاده.

ردیف ۳۱- آقای فضلعلی جمالی پیرالقر فرزند قربان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۸۵/۴۳ متر مربع پلاک ۱۰۵۳۵ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی هشتم جمالی پیرالقر.

ردیف ۳۲- آقای فضلعلی جمالی پیرالقر فرزند قربان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۶۸/۷۳ متر مربع پلاک ۱۰۵۳۶ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی هشتم جمالی پیرالقر.

ردیف ۳۳- آقای حسن و حسین هردو شاکر پیرالقر فرزند میرزاحسن بطور بالنسبه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۹۱/۱۶ متر مربع پلاک ۱۰۵۴۴ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی داود جوادی.

ردیف ۳۴- آقای حسین شاکر پیرالقر فرزند میرزاحسن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۷۴/۷۶ متر مربع پلاک ۱۰۵۵۵ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی داود جوادی.

برابر آراء، هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو شهرستان اردبیل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان مجرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.:

**بخش سه اردبیل:**

ردیف ۱- آقای حسین پاسبان فرزند فیض الله در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۰۴۴/۴۲ متر مربع پلاک ۳۲۶۴۶ فرعی از ۷۳۱۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۷۳۱۸ اصلی واقع در بخش دو اردبیل خریداری از مالک رسمی حسین حاج نوری.

ردیف ۲- آقای علی نوروزوند قوجه بگلو فرزند اله قلی در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰ متر مربع پلاک ۲۱ فرعی از ۷۳۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۷۳۸۸ اصلی واقع در بخش دو اردبیل خریداری از مالک رسمی شهرداری اردبیل.

**بخش سه اردبیل:**

ردیف ۳- آقای رحیم، حسین و محمود هرسه نریمانی پیرالقر هرسه فرزند جمشید بطور بالنسبه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۹/۸۳ متر مربع پلاک ۸۶۲ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی خسرو نریمانی پیرالقر.

ردیف ۴- آقای رحیم، سجاد، حسین و محمود همگی نریمانی پیرالقر همگی فرزند جمشید بطور بالنسبه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۴/۹۰ متر مربع پلاک ۸۶۴ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی مرسل رضایوری.

ردیف ۵- آقای محمود نریمانی پیرالقر فرزند جمشید در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۰/۱۶ متر مربع پلاک ۸۶۶ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی محمد حسن پور.

ردیف ۶- آقای برج علی مودنی فرزند صفرعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۱۸/۹۱ متر مربع پلاک ۹۷۲ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی خدمتعلی لطفی پیرالقر.

ردیف ۹- آقای حسین لطفی پیرالقر فرزند خدمتعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۵۰/۹۶ متر مربع پلاک ۹۷۳ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی خدمتعلی لطفی پیرالقر.

ردیف ۱۰- آقای حسین لطفی پیرالقر فرزند خدمتعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۲۱/۸۵ متر مربع پلاک ۹۷۴